OTYET

OB UCMNONMHEHUN YUPEXAEHWNEM NAAHA EFO ®NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTMN

YupexaeHue

06o0co6neHHoe nogpasgeneHne

Yupeautens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyuwecTens-

10L4Er0 NONHOMOUMS yupeanTens

Bua thmHaHcoBoro o6ecneyeHuns(AesaTenbLHOCTH)
MepuoAnYHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

EAVHMALA U3MepeHns: py6

HanmeHoBaHne nokasatens

Aoxopabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTP.060 + cTP.090 + cTp.100)
Joxofbl 0T oKa3aHUA NNaTHbIX ycnyr (paboT), KoMneHcawuii
saTpaT
Joxofbl OT OKa3aHua naaTHbIX ycnyr (paboT)

B TOM uucne:
Joxofbl OT Cy6CUANN Ha UHbIE LEen

Joxofbl OT Cy6CUANN Ha OCYLIECTBIEHNE KanUTasbHbIX BNIOXEHUI

Ha 1aHBaps 2023 1.

FOCYAAPCTBEHHOE BOAXETHOE YUYPEXAEHNE COUNANBHOIO OBCNYXWUBAHUA PECNYB/INKN CEBEPHAA OCETUSA-

ANAHUA "CAHATOPUIA "COCHOBAS POLLA"

745 MUHWCTEPCTBO TPYAA M COUMANBHOIO PA3BUTUA PECNYB/INKKN CEBEPHASA OCETUA-ATAHUA

745 MVUHWCTEPCTBO TPYJA U COLUMANBHOIO PA3BUTWA PECNYBNINKK CEBEPHASA OCETUA-ATAHUA

Cy6CuaNs Ha BbINONHEHNE FOCYAaPCTBEHHOTO (MYHWLMNANLHOTO) 3aAaHust

1. loxoabl yupexgeHus

Kop Kon YTBEpXAEHO
CTpo- aHanun- NNaHoBbIX yepes

Kn TMKN‘3 HasHaYeHuin nuuesble

cyeta

2 3 4 5
010 30 634 083,11 30 634 083,11
040 130 30 634 083,11 30 634 083,11
041 131 30 634 083,11 30 634 083,11
103 183 R

104 184

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHwi

uepe3 uepes
6aHKOBCKME Kaccy
cueta yupexaeHus
6 7

HeKaccoBbIMM

onepauusamu

®opma no OKY /[

Jara

no OKMNO

no OKTMO

no OKMNO

Inasa no BK

no OKEN

nToro

30 634 083,11

30 634 083,11
30 634 083,11

KOAbl
0503737
01.01.2023

49767552
90701000001
00088555

745
4

383

He ucnonHexo

NNaHoBbIX

HazHa4YeHuin
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HanmenoBaHve nokasarens

Pacxogbl - BCero

Pacxofibl Ha BbINNATbI NEPCOHANY B LieNsiX 06eCneyeHnst BbINOMHEHUS
(hyHKUMIA TOCYAAPCTBEHHBIMI (MYHULMNANLHBLIMU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUPEXAEHUAMI, OpraHami ynpasneHus
roCyAapCTBEHHBIMU BHEGIOAKETHBIMI (hoHAaMN

Pacxofbl Ha BbINNATbI NEPCOHAY Ka3eHHbIX YUpexAeHuit
®oHA onnathl TPyAa yupexaeHuit

Pacxoppl

Onnata TpyAa, HauNCNEHUs Ha BbIN/IATHI N0 Onnate TpyAa

3apa6oTHas nnarta

B3HOChI M0 0653aT€ILHOMY COLMaNbLHOMY CTPaXOBaHMIO Ha BbIN/aTbI
no onnare TpyAa paboOTHMKOB 1 UHbIE BbINNATHI PAGOTHUKAM
yupexaeHuii

Pacxogb!
Onnata Tpy/Ja, HauMCNEeHUs Ha BbINNaThl MO onsiare Tpyaa
Hauncnenus Ha BbINNaThl No onnate Tpyaa

PesynbTaT ucnonHenuns (geduyut / npouunt)

. Pacxopbl yupexaeHus

Kog Kog YTBEpXaeHo
cTpo- aHanu- NNaHOBbIX

Ki TUKN 3KP HazHaueHNit

2 3 4
200 960 000 30 634 083,11
200 100 000 30 634 083,11
200 110 000 30 634 083,11
200 111 000 23 547 214,00
200 111 200 23 547 214,00
200 111 210 23 547 214,00
200 111 211 23 547 214,00
200 119 000 7 086 869,11
200 119 200 7 086 869,11
200 119 210 7 086 869,11
200 119 213 7086 869,11
450 790 000

yepes
nuuesble
cueta
5
29 424 975,15

29 424 975,15
29 424 975,15
22 338 106,04
22 338 106,04
22 338 106,04
22 338 106,04

7086 869,11
7 086 869,11
7086 869,11
7 086 869,11
1209 107,96

VICMOTHEHO NNaHOBbIX HasHAueHui

uepe3 yepe3
6aHKOBCKME Kaccy
cueta yupexaeHus
6 7
- 1009 058,59

1009 058,59
- 1009 058,59
- 1009 058,59
- 1009 058,59
- 1009 058,59
- 1009 058,59

-1 009 058,59

HeKaccoBbIMU

onepaynsmn

200 049,37

200 049,37
200 049,37
200 049,37
200 049,37
200 049,37
200 049,37

-200 049,37

®dopma 0503737 c.2

nToro

9
30 634 083,11

30 634 083,11
30 634 083,11
23 547 214,00
23 547 214,00
23 547 214,00
23 547 214,00

7 086 869,11
7 086 869,11
7 086 869,11
7 086 869,11

He ncnonxeno
NNaHoBbIX

HazHayeHuii
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HaumeHosaHue nokasatens

VNcTouHMKN hnHaHcnpoBanus gednunTa cpejcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp.
830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM uncne:
BHY T PEHHME NCTOUHIKM

(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTP. 640 + cTp. 710
+ cTp. 610)

MocTynnexne AeHEXHbIX CPEACTB 1 UX IKBUBANEHTOB (+)

BbiGbITNE AEHEXHbIX CPE/ACTB 1 NX 3KBUBANEHTOB (-)
JIBUKEHNE AEHEXHBIX CPeACTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NOCTYN/IEHNE IEHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbIGbITUE AEHEXHbBIX CPEACTB
BHeLIHNE UCT O4YHUKN
/3meHeHWe 0CTaTKOB CPeACTB
yBE/IMYEHMe 0CTATKOB CPE/ACTB, BCETO (-)

YMEeHblIEHNE 0CTaTKOB CPEe/ACTB, BCEro (+)

/3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060POTam CpeacTB
yupexaeHus
(cTp. 731 +¢cTp.732)
BTOM uucne:
YBE/INYEHNE OCTATKOB CPE/CTB YUpexaeHus (-)
YMEHbIIEHNE O0CTATKOB CPEACTB YUpeXAeHus (+)
/3MeHeHWe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 621 + cTp. 822)
B TOM uncne:
yBe/IM4yeHne 0CTaTKoB Mo BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)
<>
YMeHblUeHne 0CTaTKoB Mo BHYTpeHHUM pacyetam (A1 030404610)
©
/3MeHeHWe 0CTaTKOB PacieTOoB MO BHY TPEHHUM NPUB/EYEHUAM
cpeacTs
(cTp. 631 + cTp. 832)
BTOM uncne:
yBENNYEHNEe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBNEUYEHMI0 OCTATKOB
cpepacts (KT 030406000) (+)

YMEHbLEHNE PacyeToB M0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHMIO
octaTkoB cpeacTts (A1 030406000) (-)

Kopg
cTpo-

K

500

520

590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

830

831

832

Kop

aHanm-

TUKN

510
610

YTBepxaeHo
MNaHOoBbIX yepes
HasHaueHuii nuuessle
cueta
4 5
-1 209 107,56

-30 657 044,15
- 30 657 044,15

-1 009 058,59

1797,25
-1 010 855,84

-200 049,37

-200 049,37

. VICTOYHUKM (huHaHCMpPOBaHUSA AeduumnTa CPesCcTB yupexaeHus

uepe3

6aHKoBCKMe

cueta
6

-1 012 653,09
1012 653,09

1012 653,09
-1 012 653,09

VICMONHEHO NNaHOBbIX HasHaYeHNi

uepe3 HEKacCoBbIMN
Kaccy onepauusamu
yupexaeHus
7 8
1009 058,59 200 049,37
-1 012 653,09 -
1012 653,09 -
1009 058,59
1010 855,84 -
-1797,25
200 049,37
200 049,37

nToro

-32 682 350,33
32 682 350,33

2025 306,18
-2 025 306,18

200 049,37

-200 049,37

dopma 0503737 c.3
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX

HasHaueHuit
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-200 049,37

200 049,37



4. CBefeHuMA 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB cy6CcuAunii N pacxonos

HanmenoBaHve nokasarens

Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB Cy6CUANIA NPOLWNbIX NeT,

Bo3BpaLLEeHO PACXOA0B NPOLUbIX €T, BCErO

|HensBsecTHas cTaTbs

PykoBogutens

naBHbIii Gyxrantep.

BCEro

Ko, Ko,
A A 3KP
cTpo- aHanm-

KW KN

2 3
910 X
950
951 510 000

JXXWNOEBA W.P.
(pacwucpoBKa noanucu)

(pacwucpoBka noanucu)

LleHTpanusoBaHHas GyxranTepus

PykosoauTens
(ynonHomoueHHoe nuo)

(pacwucpoBka nognucu)

npownsix net

uepes uepes
nuuessle 6aHKOBCK1e
cueTa cueTa
4 5
0,00 0,00

PyKoBOANTE/Ib (hHAHCOBO-
9KOHOMUYECKON CYKGbl

(AOMKHOCTB)

(TenedoH, e-mail)

MpounsseseHo BO3BPATOB

uepes
Kaccy HEKaCcCoBbIMU nToro
yupexaeHus onepauuamn
6 7 8
0,00 0,00 0,00
(nognuceb) (pacwunchposka noanvcu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH,KMM, MmecToHaxoxaeHue )

(nognuce) (pacwuncpoBka nognmcu)



