ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

0503737 Форма по ОКУД 01.01.2023 на 1 января 2023 г. ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ "САНАТОРИЙ "СОСНОВАЯ РОЩА" ло ОКПО 49767552 Учреждение Обособленное подразделение 745 МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ по ОКТМО 90701000001 Учредитель по ОКПО 00088555 Наименование органа, осуществля-745 МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ Глава по Б ющего полномочия учредителя субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая 383 Единица измерения: руб по ОКЕИ

коды

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено			Исполнено плановы	х назначений		Не исполнено
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	ототи	плановых
	ки	тики*3	назначений	лицевые	банковские	кассу	олерациями		назначений
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 050 + стр. 090 + стр. 100)	010		30 634 083,11	30 634 083,11	0.2			30 634 083,11	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	30 634 083,11	30 634 083,11	-	-		30 634 083,11	
Доходы от сказания платных услуг (работ)	041	131	30 634 083,11	30 634 083,11		-	-	30 634 083,11	
в том числе:									
Доходы от субсидии на иные цели	103	183	-	-		-			
Доходы от субсидии на осуществление капитальных вложений	104	184	-	-				-	

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

	Код	Код		Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро-	анали-		плановых	через	через	через	некассовыми	отого	плановых
	КИ	тики	ЭКР	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		назначений
		1			счета	счета	учреждения			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	960	000	30 634 083,11	29 424 975,15		1 009 058,59	200 049,37	30 634 083,11	- 0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	000	30 634 083,11	29 424 975,15		1 009 058,59	200 049,37	30 634 083,11	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	000	30 634 083 11	29 424 975,15		1 009 058,59	200 049,37	30 634 083,11	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	000	23 547 214,00	22 338 106,04		1 009 058,59	200 049,37	23 547 214,00	-
Расходы	200	111	200	23 547 214,00	22 338 106,04		1 009 058,59	200 049,37	23 547 214,00	
Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда	200	111	210	23 547 214,00	22 338 106,04		1 009 058,59	200 049,37	23 547 214,00	,
Заработная плата	200	111	211	23 547 214,00	22 338 106,04	-	1 009 058,59	200 049,37	23 547 214,00	
Взиссы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	000	7 086 869,11	7 086 869,11				7 086 869,11	
Расходы	200	119	200	7 086 869,11	7 086 869,11		-		7 086 869,11	- 1
Оплата труда, начисления на выплаты по оплате труда	200	119	210	7 086 869,11	7 086 869,11		. T		7 086 869,11	
Начисления на выплаты по оплате труда	200	119	213	7 086 869,11	7 086 869,11		-	-	7 086 869,11	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	000	-	1 209 107,96		-1 009 058,59	-200 049,37		

Наименование показателя 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	500	анали-	плановых назначений 4	через лицевые счета 5 -1 209 107,96	через банковские счета 6	через кассу учреждения 7 7	некассовыми операциями 8 8 200 049,37	итого 9	плановых назначений 10
Поступление денежных средств и их эквивалентов (+)	p. 500	3		счета 5	счета	учреждения 7	8	9	
Поступление денежных средств и их эквивалентов (+)	p. 500		4	5		7		9	10
Поступление денежных средств и их эквивалентов (+)	p. 500		4		6			9	10
стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + ст. [30]; (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 71 + стр. 810) Поступление денежных средств и их эквивалентов (+)	500 0			-1 209 107,56		1 009 058,59	200 049,37		
стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + ст. [30]; (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 71 + стр. 810) Поступление денежных средств и их эквивалентов (+)	500 0			-1 209 107,96		1 009 058,59	200 049,37		
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 71 + стр. 810)									
(стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 71 + стр. 810)									
		1		-				-	
Выбытие денежных соедств и их эквивалентов (-)		510		-	_	-			
BEIGHT ACTION OF		610				-	-	-	
Движенив денежных средств (стр. 591 + стр. 592)	590	×					4		
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	T.
выбытие денежных средств	592	610				-			100
Внешние источники	620			-		-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x		-		-	-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510		-30 657 044,15	-1 012 653,09	-1 012 653,09	-	-32 682 350,33	×
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610		30 657 044,15	1 012 653,09	1 012 653,09	-	32 682 350,33	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр.732)	730	x		-1 009 058,59		1 009 058,59			
в том числе.									
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510		1 797,25	1 012 653,09	1 010 855,84		2 025 306,18	×
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610		-1 010 855,84	-1 012 653,09	-1 797,25	-	-2 025 306,18	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x							
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510 (+)	821			_		-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610 (-)	822			-			_	~	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832)	830	x		-200 049,37			200 049,37		r.i
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатко									
средств (КТ 030406000) (+) уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	831			-200 049,37	-	-	200 049,37	200 049,37 -200 049,37	-200 049,37 200 049,37

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

		Код анали-	ЭКР	Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код стро-			через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	ологи		
	ки	тики		счета	счета	учреждения	олерациями			
1	2	3		4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x		-	-					
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950					<u> </u>				
еизвестная статья	951	510	000	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00		
павный бухгалтер подписы но образование о	(расшифрог Централиз	ака подписи) гованная буха	влтерия	_		(1	наименование, ОГРН, ИНІ	Н,КПП, местонахождение)		
Физичения (20 на 19 на	Руководите: (уполномочі			на (должн	ность)		(подпись)	(расшифровка под		
(сполнитель (подписы) 101° января 2023	(расшифровка подписи)				(телефон, e-mail)					